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WERKZEUG-EVLERT

Maschinenschraubstock Optimum BMP 200

.

MASC

Eigenschaften

Backenhohe:

N OPTIMUM

HINEN - GERMANY

Lange max. (Produkt) ca.:

Backenbreite:
Breite/Tiefe (Produ
Spannweite:
Gewicht (Netto) ca
Langlochbreite:
Bauhdthe:

Lange ohne Kurbe

kt) ca.:

Langloch Abstand:

192,78 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: ST3052620

Dimensionen: 548x208x96

e Leichtgangig

e Spindel mit gerolltem Trapezgewinde

¢ Viele Montagemaoglichkeiten am Bohrtisch durch
Langlécher

Hersteller

Optimum Maschinen Germany GmbH
Dr.-Robert-Pfleger-Str. 26, 96103 Hallstadt, Deutschland
info@optimum-maschinen.de

50 mm

535 mm
200 mm
290 mm
195 mm
21,6 kg

14.5 mm
87 mm

280 mm
245 mm

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

